
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

О проведении недели Всероссийского физкультурно-спортивного

На основании Положения го проведению Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 
обучающихся общеобразовательных учреждений района 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с -9  по 14 октября 2017 года единую неделю 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО):
- .Единый урок ГТО 10 октября
- День открытых дверей в муниципальном центре тестирования -  14 октября
- Награждение победителей районного конкурса рисунков «Я и ГТО» - 14 
октября
- Сдача нормативов ГТО -  14 октября
- Торжественное чествование значкистов ВФСК ГТО -  13 октября
- Просмотр фильма о спорте «Мода на спорт» - 13 октября

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на директора 
МАУ ДО ДООЦ (ФК и С) п. Добринка Одинцова В.В.

<Р6. /(/. ЛС'/7 №
п. Добринка

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

И.М. Немцева


